
 

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района от 04.03.2025 № 260 
«О закреплении ГАОУ «Школа Иннополис» за 
территориями муниципального образования 
«город Иннополис» Верхнеуслонского 
муниципального района Республики 
Татарстан в 2025 году» 
 

В связи с допущенной технической ошибки Исполнительный комитет 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Изложить п. 1 в новой редакции  «Закрепить государственное автономное 
общеобразовательное учреждение «Школа Иннополис», реализующее программу 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, за 
территориями муниципального образования «город Иннополис» Верхнеуслонского 
муниципального района для приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования 
в 2025 году (Приложение № 1). 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
казенного учреждения «Отдел образования Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан» и на сайте государственного автономного 
общеобразовательного учреждения «Школа Иннополис» в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника муниципального казенного учреждения «Отдел образования 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан». 
 
 
 
 
 
 

Врио руководителя  
Исполнительного комитета      А.А. Ахметшин 

 
 
 
 
 
Подгот. и отпеч. 
Ф.М. Ахметова, в 3 экз. 

 
Документ создан в электронной форме. № 287 от 07.03.2025. Исполнитель: Ахметова Ф.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.03.2025 10:32



 
 
Приложение № 1 
Утвержден Постановлением  
Исполнительного комитета  
Верхнеуслонского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
№________ от _______ 2025 г. 
 

Закрепление за территориями Верхнеуслонского муниципального района,  для 
приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в 2025 году 
 

№ Наименование образовательного 
учреждения, реализующего 

образовательную программу 
дошкольного образования 

Закрепленные населенные пункты, 
расположенные на территории 

городского поселения  

1. Государственное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Школа Иннополис» 

Город Иннополис 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 287 от 07.03.2025. Исполнитель: Ахметова Ф.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.03.2025 10:32


